
 

О внесении изменения в приказ Астраханьстата  

от 29 мая 2023 года № 75 «Об утверждении положения о «телефоне 

доверия» Управления Федеральной службы государственной статистики 

по Астраханской области и Республике Калмыкия» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, п р и к а з ы в а ю :  

1 . Внести в приказ Астраханьстата от 29 мая 2023 года № 75 «Об 

утверждении положения о «телефоне доверия» Управления Федеральной 

службы государственной статистики по Астраханской области и Республике 

Калмыкия» изменение, изложив пункт 2 приказа в следующей редакции: 

«2. Назначить ответственным за организацию работы «телефона 

доверия» главного специалиста-эксперта административного отдела Бобылеву 

Ю.В. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель                                                                                         О.А. Фомина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

РОССТАТ 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ 

СТАТИСТИКИ ПО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ  

И РЕСПУБЛИКЕ КАЛМЫКИЯ (АСТРАХАНЬСТАТ) 

 П Р И К А З  

_29 января 2024 г._                                                                                № _12_ 

Астрахань 


